

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	008	SH Bítov	
Objekt:	02	Oprava terasy v parkánové zahradě	
Rozpočet:	Rozpočet k projektu		
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace Valdštejnské nám. 162/3 11801 Praha 1 - Malá Strana		IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
Zhotovitel:	STABO MB s.r.o. Dopravní 1693 67602 Moravské Budějovice		IČO: 26245906 DIČ: CZ26245906
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			611 600,46
PSV			51 376,43
MON			0,00
Vedlejší náklady			95 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			757 976,90
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		757 976,90 CZK
Základní DPH	21 %		159 175,15 CZK
Zaokrouhlení			CZK
Cena celkem s DPH			917 152,05 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 008 - SH Bítov

Popis objektu: 02 - Oprava terasy v parkánové zahradě

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			109 280,20	14,4
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			9 734,84	1,3
43	Schodiště	HSV			56 595,60	7,5
46	Zpevněné plochy	HSV			245 692,06	32,4
8	Trubní vedení	HSV			18 359,09	2,4
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			19 536,00	2,6
900	HZS	HSV			12 500,00	1,6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			25 980,00	3,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			65 353,98	8,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			48 568,70	6,4
764	Konstrukce klempířské	PSV			42 894,39	5,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSV			8 482,04	1,1
VN	Vedlejší náklady	VN			95 000,00	12,5
Cena celkem					757 976,90	100,0

Položkový rozpočet

S:	008	SH Bítov
O:	02	Oprava terasy v parkánové zahradě
R:	Rozpočet k projektu	

Vyplňte pouze žlutá pole

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				109 280,20
1	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	35,13600	518,00	18 200,45
		stržení pro novou skladbu zpevněné plochy : 4,88*24*0,3				
		35,13600				
2	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	1,96088	813,00	1 594,20
		výkop pro potrubí kanalizace : (3,4+0,6+0,8+1,6+0,8+0,25+2,1+2,4+0,5)*0,35*0,45				
		1,96088				
3	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	2,00000	2 835,00	5 670,00
		výkop pro šachty : 1*1*1*2				
		2,00000				
4	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	38,66110	114,50	4 426,70
		odvoz zeminy před hrad : 35,136+1,9609+2 -0,4358				
		39,09690 -0,43580				
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	38,66110	309,00	11 946,28
		odvoz přebytečné zeminy na skládku : 38,6611				
		38,66110				
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	579,91650	24,80	14 381,93
		38,6611*15				
		579,91650				
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	38,66110	350,00	13 531,39
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	38,66110	20,20	780,95
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	0,43575	636,00	277,14
		po provedení kanalizace : (3,4+0,6+0,8+1,6+0,8+0,25+2,1+2,4+0,5)*0,35*0,1				
		0,43575				
10	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně	m2	117,12000	71,00	8 315,52
		udusání strženého terénu : 4,88*24				
		117,12000				
11	199000005V01	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 zemina, kamení a vytěžená hlšina	t	77,32220	390,00	30 155,66
		38,6611*2				
		77,32220				
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				9 734,84
12	182951111RT1	Položení netkané textilie bez upevnění bez dodávky textilie	m2	234,24000	16,70	3 911,81
		textilie na stávajícím terénu a na štěrku : 4,88*24*2				
		234,24000				
13	212753113R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 80, bez lože	m	21,20000	33,90	718,68
		drenáže : 5+11,2+5				
		21,20000				
14	28611222.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm	m	22,26000	36,00	801,36
		21,2*1,05				
		22,26000				
15	69366201R	Geotextilie GUTTATEX 200 g/m2 š. 200 cm PES	m2	257,66400	16,70	4 302,99
		234,24*1,1				
		257,66400				
Díl: 43		Schodiště				56 595,60
16	434191423R00	Osazení stupňů kamenných na desku, pemrlovaných	m	28,44000	761,00	21 642,84
		opětovná pokládka schodů :				

Položkový rozpočet

S:	008	SH Bítov
O:	02	Oprava terasy v parkánové zahradě
R:	Rozpočet k projektu	

Vyplňte pouze žlutá pole

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2,4+8,68*3		28,44000		
17	434312141R00	Schody v dlažbách z betonu prostého C 16/20	m	28,44000	1 229,00	34 952,76
		podbetonování schod. stupňů :				
		2,4+8,68*3		28,44000		
Díl: 46		Zpevněné plochy				245 692,06
18	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	117,12000	133,00	15 576,96
		podkladní vrstva pod dlažbu :				
		4,88*24		117,12000		
19	567211210R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 10 cm	m2	117,12000	448,00	52 469,76
		podkladní vrstva pod dlažbu :				
		4,88*24		117,12000		
20	596491115R00	Řezání kamenné dlažby tl.100 mm	m	48,20000	327,50	15 785,50
		6+2,5+6,6+6,7+6+7,7+6,7		48,20000		
21	465513128V01	Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MC, tl. 20 cm bez dodávky kamene !	m2	117,12000	1 382,00	161 859,84
		opětovné zadláždění parkánu :				
		4,88*24		117,12000		
Díl: 8		Trubní vedení				18 359,09
22	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,52512	1 556,00	2 373,09
		podsypaní + obsyp potrubí kanalizace :				
		(3,4+0,6+0,8+1,6+0,8+0,25+2,1+2,4+0,5)*0,35*0,35		1,52513		
23	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20	m3	0,15000	4 030,00	604,50
		obetonování lapače :				
		0,15		0,15000		
24	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	12,45000	870,00	10 831,50
		kanalizační potrubí od svodu a vpustí :				
		3,4+0,6+0,8+1,6+0,8+0,25+2,1+2,4+0,5		12,45000		
25	721242117R00	Lapač střešních splavenin litinový, DN 150 mm	kus	1,00000	4 550,00	4 550,00
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				19 536,00
26	895941311R00	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50	kus	2,00000	2 925,00	5 850,00
27	899202111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 100kg	kus	2,00000	1 086,00	2 172,00
28	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20	m3	0,40000	4 030,00	1 612,00
		obetonování vpustí :				
		0,2*2		0,40000		
29	55243094R	Mříž vtoková KM12 EUROPA D400 rovná 50/50	kus	2,00000	2 960,00	5 920,00
30	55343921R	B1 kalový koš pozink nízky 385/250	kus	2,00000	616,00	1 232,00
31	592238511R	TBV-Q 450/330/1a PVC dno s výtokem PVC DN 150	kus	2,00000	782,00	1 564,00
32	59223856R	TBV-Q 450/195/5c skruž horní	kus	2,00000	319,50	639,00
33	59223864R	TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec	kus	2,00000	273,50	547,00
Díl: 900		HZS				12 500,00
34	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce vc. materialu	h	25,00000	500,00	12 500,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				25 980,00
35	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	120,00000	92,60	11 112,00
		lešení pro provedení výustí z kamenné zdi :				
		6*10*2		120,00000		

Položkový rozpočet

S:	008	SH Bítov
O:	02	Oprava terasy v parkánové zahradě
R:	Rozpočet k projektu	

Vyplňte pouze žlutá pole

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	120,00000	51,90	6 228,00
37	941941841R00	Demontáž lešení leh.rad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	120,00000	72,00	8 640,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				65 353,98
38	113105112R00	Rozebrání dlažeb z lom.kamene na sucho, spáry s MC	m2	117,12000	244,50	28 635,84
rozebrání stávající dlažby : 4,88*24 117,12000						
39	970051200R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm	m	1,50000	5 695,00	8 542,50
vrtání pro potrubí přes zdvo : 0,75*2 1,50000						
40	970054200R00	Přip. za jádr. vrt. vodor. ve stěně ŽB do D 200 mm	m	1,50000	1 207,00	1 810,50
41	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC	m2	117,12000	125,00	14 640,00
42	963022820V01	Bourání kamenných.schodišťových stupňů pro opětovné použití	m	28,44000	243,50	6 925,14
rozebrání stávajících kamenných schodů : 2,4+8,68*3 28,44000						
43	R-položka	Označení a uložení dlažby po rozebrání	hod	12,00000	400,00	4 800,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				48 568,70
44	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždový	t	164,63965	295,00	48 568,70
Díl: 764		Konstrukce klempířské				42 894,39
45	764259232R00	Kotlík čtyřhran. pro žlaby z Cu 200 x 300 x 400 mm	kus	2,00000	3 115,00	6 230,00
46	764554204R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 150 mm	m	15,00000	2 380,00	35 700,00
svodné potrubí dešťové vody z parkánu : 7,5*2 15,00000						
47	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	407,85000	2,36	964,39
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				8 482,04
48	979990001V04	Poplatek za skládku stavební suti - stavební odpad tříděný	t	2,81151	975,00	2 741,22
49	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,81151	301,00	846,26
50	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	67,47624	26,40	1 781,37
51	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,81151	432,50	1 215,98
52	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	39,36114	48,20	1 897,21
Díl: VN		Vedlejší náklady				95 000,00
53	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
54	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
55	0051200V	Mimostaveništní doprava, přesun technologických zařízení	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00